
 
 

Uchwała Nr 24/509/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2018 r.  

 
zmieniająca uchwałę Nr 68/1077/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich 

przy Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1 w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 
    § 1 

 
W uchwale Nr 68/1077/17/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  

21 listopada 2017 r. w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich przy Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
     „§ 1 

 
1. Powołuje się z dniem 1 grudnia 2017 r. Panią Agnieszkę Adamowską, zatrudnioną na 

stanowisku Głównego Specjalisty w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, na Rzecznika Funduszy Europejskich przy Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, przy uwzględnieniu postanowień ust. 2. 

2. W czasie nieobecności w pracy Pani Agnieszki Adamowskiej trwającej nie mniej niż  

7 kolejnych dni kalendarzowych zastępowanie wskazanej osoby w wykonywaniu zadań 

Rzecznika, o którym mowa w ust. 1, należy do zadań Pani Anny Hałuszczak”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 
     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


